

# Frank Brodersen Holding ApS

Moseskrænten 26  
4623 Lille Skensved

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

22/06/2019

Frank Brodersen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Frank Brodersen Holding ApS

Moseskrænten 26

4623 Lille Skensved

e-mailadresse: ftp@ftprevisor.dk

CVR-nr: 36937793

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive holding virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør kr. -157.462.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger .....		-800	0
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-800</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-800</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-156.290	439
Øvrige finansielle omkostninger .....		-372	-1.279
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-157.462</b>	<b>-840</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-157.462</b>	<b>-840</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-157.462	-840
<b>I alt</b> .....		<b>-157.462</b>	<b>-840</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		223.170	379.460
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>223.170</b>	<b>379.460</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>223.170</b>	<b>379.460</b>
Tilgodehavende skat .....		4.000	2.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>4.000</b>	<b>2.000</b>
Likvide beholdninger .....		2.593	2.526
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>6.593</b>	<b>4.526</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>229.763</b>	<b>383.986</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....		0	326.282
Overført resultat .....		170.719	1.899
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>220.719</b>	<b>378.181</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		6.989	5.805
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.055	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>9.044</b>	<b>5.805</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>9.044</b>	<b>5.805</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>229.763</b>	<b>383.986</b>